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Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev, Yukarı Karabağ sorununun çözümü için Batının 
Azerbaycana karşı uyguladığı çifte standardı sona erdirmesi gerektiğini söyledi.

Almanyada katıldığı Uluslararası Münih Güvenlik Konferansı kapsamında Rus Vestnik Kavkaza (VK) 
ajansının sorularını yanıtlayan Azeri lider, şöyle konuştu: Azerbaycanın toprak bütünlüğüne 
uygulanan çifte standart sona ermeli. Bu, Yukarı Karabağ sorununun çözümüne önemli katkı sağlar.

AB AZERİ-ERMENİ İHTİLAFINDA NET BİR TUTUM SERGİLEMEDİ

Avrupa Birliğinin Azerbaycanın toprak bütünlüğü konusundaki tutumuna dair konuşan Aliyev, AB, 
Azerbaycanın toprak bütünlüğü çerçevesinde, Azeri-Ermeni ihtilafının çözümü hususunda net bir 
tutum sergilemek istemedi. Azerbaycan bu yüzden AB ile anlaşma imzalamadı. Gürcistan ve 
Moldova ile anlaşmalarında ABnin toprak bütünlüğüne dair maddeleri vardı. O dönem Ukrayna krizi 
henüz patlak vermemişti. Fakat sıra Azerbaycana gelince çifte standart uyguladılar.

RUSYAYA YAPTIRIM VAR, ERMENİSTANA YOK

Aliyev şöyle devam etti: Ukrayna krizi nedeniyle Rusyaya yaptırım uygulanıyor. Fakat Karabağda 
yaşananlar nedeniyle Ermenistana hiç bir şey uygulandığı yok. Bu çifte standart sona ermeli. Bu 
konuda saldırgan konumunda olan Ermenistana işgal ettiği topraklardan çekilmesi için baskı 
yaparsak, Karabağ sorununu kısa sürede çözülür.

AZERİLER EVDEN KOVULMUŞKEN NASIL REFERANDUM YAPILABİLİR?

Karabağda yapılması planlanan anayasa değişikliği referandumuna sert tepki gösteren Aliyev, 
Saldırganı haklı çıkarmamak lazım. Ermenistan sadece Yukarı Karabağı değil, aynı zamanda 
çevredeki 7 bölgeyi de işgal etmiş durumda. Oysa o 7 bölgede Ermeniler hiç bir zaman yaşamadı. 
Yukarı Karabağda nüfusun yüzde 30u Azerilerden oluşuyordu. Bu insanlar oradan kovuldu. 
Ardından sözde referandumlar yapıldı. Yenisi de birkaç gün sonra düzenlenecek. Tüm bunlar 
kesinlikle gayrimeşru ve ABD ile Rusya başta olmak üzere, dünyanın hiç bir yerinde tanınmadı. 
Dünya, Yukarı Karabağı bağımsız bir bölge olarak tanımıyor, referandumların sonuçlarını da 
tanımıyor şeklinde konuştu.

KARABAĞ SORUNUNUN ÇÖZÜMÜ KOMŞUMUZ RUSYANIN DA ÇIKARINA

Rusyanın Azerbaycanın komşusu olması itibariyle Yukarı Karabağ meselesinin çözümünde 



kendisinin de faydalanacağını kaydeden Aliyev, Rusyanın Ermenistanla doğrudan bir sınırı yok. 
Fakat tüm bu ülkeler aslında bölgesel komşulardır. Yukarı Karabağ sorununun çözümü Rusyanın da 
çıkarına. Bu ihtilaf, bir istikrarsızlaştırma kaynağıdır. Durum kontrolden çıkarsa, bölgenin tüm 
ülkeleri için sorun oluşur dedi.
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